2012年１月 12日

＜キャンペーン抽選会 取材のお願い＞

乳酸菌 LS1 配合「クリッシュ」のキャンペーン
100 万円相当の純金ボトルが当たる抽選会 取材のお願い

株式会社フレンテの事業会社である株式会社フレンテ・インターナショナル（本社：

東京都板橋区／社長：小池孝）では、2011 年 11 月～12 月に実施した『100 万円相

当の純金ボトル他が当たるキャンペーン』の抽選会を 2012年 1月 18日（水）に実施

します。

豪華賞品が当たるキャンペーンの抽選風景を公開する当社初めての試みです。

また、抽選会会場では、㈱フレンテ・インターナショナル取締役をはじめ担当者に

対し、今後の展開や製品についてご質問いただけます。

報道関係各位におかれましては、ぜひご取材いただきますようお願い申し上げま
す。

記

日 程： 2012年 1月 18日（水）
時 間： 10：00～11：00 （＊受付開始 9：30～）

場 所： 株式会社フレンテ 本社（東京都板橋区成増 5-9-7）
参 加 者： ㈱フレンテ・インターナショナル

取締役           宍戸泰成
通信販売部 次長 下平力（フレンテショップ店長）

商品開発部       松岡隆史
抽選会次第： 1．ご挨拶

  2．質疑応答

  3．抽選会（100万円相当純金ボトル 1名）

○本件に関するお問い合わせ先   (株)フレンテ 総務広報部 田村、佐佐木

TEL ： 03-3979-2112  FAX ： 03-3979-2156
E-mail：pr@frente.co.jp

＊＊会場設営の都合上、別紙用紙にてご出欠のご連絡をお願いいたします。＊＊

mailto:pr@frente.co.jp

「100万円相当の純金ボトルが当たる」抽選会

出欠確認 FAX返信用紙

広報担当者行

ＦＡＸ：03-3979-2156

ご多用中誠に恐縮に存じますが、会場の設営の関係上、「抽選会」へのご出席のご予定を、

2012年 1月 16日（月）までにご返信いただければ幸いです。よろしくお願い申し上げます。

2012年 1月 18日（水）

＜受付開始＞ 9：30

＜抽選会＞ 10：00～

＜会場＞ ㈱フレンテ 本社

東京都板橋区成増 5-9-7

03-3979-2112

※東武東上線「成増」駅より徒歩 13分、

地下鉄有楽町線・副都心線「地下鉄成増」より徒歩 15分

※タクシーをご利用の際は成増駅北口より「湖池屋まで」と

運転手にお伝えください。

記者発表会     □ご出席          □ご欠席

 (該当する欄に V印をお付けください)

■御社名

■媒体名/番組名

■御芳名

  ENG ｶﾒﾗ        ｽﾁｰﾙｶﾒﾗ       計        名

■御連絡先 TEL：                FAX：

e-mail

■連絡事項